ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ Khai mạc Giải Thể dục Aerobic – Aerobic Dance –

Cheerdance Cúp Milo lần VII – Năm 2024

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Đến tham dự Lễ Khai mạc Giải Thể dục Aerobic – Aerobic Dance –

Cheerdance Cúp Milo lần VII – Năm 2024.

1. Thời gian: 08g00, thứ Tư, ngày 14 tháng 08 năm 2024.

2. Địa điểm: Trung tâm Thể dục Thể thao Hoa Lư (Số 2, Đường Đinh Tiên

Hoàng, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Tuyền).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

PhanThiLanTuyen
Typewriter
TRƯỞNG PHÒNG, PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠOCÁC QUẬN, HUYỆN VÀ THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

		2024-08-09T12:30:28+0700

		2024-08-08T12:59:44+0700
	Hồ Tấn Minh

		2024-08-08T15:21:57+0700

		2024-08-08T15:21:57+0700

		2024-08-08T15:21:57+0700

		2024-08-08T15:21:57+0700